
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/306/12 

RADY MIEJSKIEJ W ZABRZU 

z dnia 14 maja 2012 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr XX/266/12 Rady Miejskiej w Zabrzu z dnia 13 lutego 2012 r. w sprawie 

określenia zasad wnoszenia wkładów do spółek oraz cofania i zbywania udziałów lub akcji w spółkach 

przez Prezydenta Miasta Zabrze  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. g oraz art. 40 ust. 2 pkt 3 i 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2001 roku, nr 142, poz. 1591 z późno zm. oraz art 4, ust. 1, art. 

8 i 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów 

prawnych (tekst jedn. Dz. U. z 2011 roku, nr 197 poz. 1172 z późn. zm.) na wniosek Komisji Budżetu 

i Inwestycji  

Rada Miejska w Zabrzu  

uchwala:  

§ 1. W uchwale nr XX/266/12 Rady Miejskiej w Zabrzu z dnia 13 lutego 2012 r. w sprawie określenia 

zasad wnoszenia wkładów do spółek oraz cofania i zbywania udziałów lub akcji w spółkach przez Prezydenta 

Miasta Zabrze wprowadza się następujące zmiany:  

1. w § 2 w ust. 1 skreśla się kropkę i dodaje się po wyrazie „(wierzytelności)" wyrazy " , z zastrzeżeniem 

ustępu 4.";  

2. w § 2 w ust. 4 po wyrazie "ustępie" dodaje się wyrazy „1 i".  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zabrze.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Zabrzu  

 

 

mgr Marian Czochara 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 1 czerwca 2012 r.

Poz. 2235


		0001-01-01T00:00:00+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




